

Selskabet af den 1. feb. 2016 ApS

Billedskæervej 17, 5230 Odense M

CVR-nr. 37 44 31 15

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2026

Dirigent:

.....
Jørgen Christian Juul

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Selskabet af den 1. feb. 2016 ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Selskabet af den 1. feb. 2016 ApS
Adresse, postnr. by	Billedskærervej 17, 5230 Odense M
CVR-nr.	37 44 31 15
Stiftet	11. februar 2016
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Christian Juul

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 1.669.890 kr. mod et overskud på 113.905 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 154.935 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Selskabet af den 1. feb. 2016 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-12.800	-28.448
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-1.628.349	171.380
3	Finansielle indtægter	73.417	72.670
	Finansielle omkostninger	-102.158	-101.697
	Årets resultat	-1.669.890	113.905

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.628.349	171.380
Overført resultat	<u>-41.541</u>	<u>-57.475</u>
	<u><u>-1.669.890</u></u>	<u><u>113.905</u></u>

Selskabet af den 1. feb. 2016 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.000	314.000
		<u>314.000</u>	<u>314.000</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	0	3.738.854
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	348.787	335.372
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.110.505	0
	Andre tilgodehavender	1.231.670	1.201.670
		<u>3.690.962</u>	<u>5.275.896</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.004.962</u>	<u>5.589.896</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	18	182
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18</u>	<u>182</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.004.980</u></u>	<u><u>5.590.078</u></u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Anparts kapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	1.628.349
Overført resultat	104.935	146.476
	<u>154.935</u>	<u>1.824.825</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.767.270	3.665.414
	<u>3.767.270</u>	<u>3.665.414</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.385	20.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.471	53.221
Anden gæld	26.919	26.617
	<u>82.775</u>	<u>99.839</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.850.045</u>	<u>3.765.253</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.004.980</u>	<u>5.590.078</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet af den 1. feb. 2016 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.456.969	203.951	1.710.920
Overført via resultatdisponering	0	171.380	-57.475	113.905
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.628.349	146.476	1.824.825
Overført via resultatdisponering	0	-1.628.349	-41.541	-1.669.890
Egenkapital 31. december 2025	50.000	0	104.935	154.935

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra kapitalinteresser	43.415	42.658
Andre finansielle indtægter	<u>30.002</u>	<u>30.012</u>
	<u>73.417</u>	<u>72.670</u>

Materielle anlægsaktiver

**Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar**

kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>314.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>314.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>314.000</u></u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

Finansielle anlægsaktiver

kr.

<u>Kapitalandele</u>	<u>Tilgodehavende</u>	<u>Andre</u>	<u>Andre</u>	<u>I alt</u>
<u>kapitalinteresse</u>	<u>hos</u>	<u>værdipapirer og</u>	<u>tilgodehavender</u>	
	<u>kapitalinteresse</u>	<u>kapitalandele</u>		

Kostpris 1. januar 2025	2.110.505	335.372	0	1.201.670	3.647.547
Tilgange	0	13.415	0	30.000	43.415
Overført	<u>-2.110.505</u>	<u>0</u>	<u>2.110.505</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>348.787</u>	<u>2.110.505</u>	<u>1.231.670</u>	<u>3.690.962</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.628.349	0	0	0	1.628.349
Nedskrivning	<u>-1.628.349</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.628.349</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>0</u></u>	<u><u>348.787</u></u>	<u><u>2.110.505</u></u>	<u><u>1.231.670</u></u>	<u><u>3.690.962</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>3.767.270</u>	<u>0</u>	<u>3.767.270</u>	<u>0</u>
	<u>3.767.270</u>	<u>0</u>	<u>3.767.270</u>	<u>0</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncern selskabers gæld til Vækstfonden, der pr. 31. december 2025 udgør 2,0 mio. kr.